a Diretoria tomou ciência do Ofício n° 514/2006/STN/COFlS/GERAT, de 26 de

fevereiro de 2006, pelo qual o Secretário-Geral Adjunto do Tesouro Nacional

informou que à FERROBAN efetuou a liquidação do débito referido no Ofício n°

006/DGIANTT, de 11 de janeiro de 2006, no montante de R$ 277.279.276,58

(duzentos e setenta e sete milhões duzentos e setenta e nove mil e duzentos e

setenta e seis reais e cinqüenta e oito centavos), sendo que, diante disso, foi

solicitada à PGFN a devolução do processo relativo ao débito em questão,
uma vez não mais existir parcelas passíveis de inscrição na Dívida Ativa da União;
4.2. - Requisição de servidores: